
 

                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
              WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI  
                                                                    I LOTNICTWA 

DZIEKAN 
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 104 

fax: +48 22 234 66 32,  
e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska,  
00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 

 

 

Warszawa, dnia 29.09.2015 r. 

      
    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na dostawę: urządzeń komputerowych dla  Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej   

wg. SIWZ 67/1131/2015 

Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) informujemy o 
wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
Zadanie 1 
 oferta nr:  1  
Nazwa: Tespol  Sp zoo 
Adres: Ul. Klecińska 125 
54-413 Wrocław 
cena oferty    50.800,00  netto (Słownie:   pięćdziesiąt tysięcy osiemset  złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Tespol  Sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

Tespol  Sp zoo 
Ul. Klecińska 125 
54-413 Wrocław 
Fax 071 783 63 61 

  

50.800,00 netto 
100  

4 

Envibra Sp zoo 
Ul. Koprekowa 35a/2 
Plewiska 
info@envibra.pl 

  

41.687,31 netto 

Oferta odrzucona na podstawie 
art. 89 ust.1 pkt. 2 

Zgodnie z zapisem SIWZ: Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert równoważnych 

pod warunkiem, iż asortyment równoważny 
będzie posiadał takie same lub lepsze 

parametry techniczne, jakościowe, 
funkcjonalne i użytkowe. Zgodnie z art. 30 
ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Wykonawca powołujący się na rozwiązania 
równoważne jest zobowiązany wykazać, że 
oferowane przez niego dostawy spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego. 
Podczas oceny wzięto pod uwagę powyższy 

zapis i stwierdzono, że oferent nie 
przedstawił dostatecznego opisu sprzętu i 

jego zgodności ze specyfikacją, aby można 
było go uznać za równoważny tzn., że 

posiada takie same lub lepsze parametry 
techniczne, jakościowe, funkcjonalne i 
użytkowe.   W ofercie zawarto punkty 

niezgodne z SIWZ i uznaje się ofertę za 
niezgodną.  

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 1 



  
 

2 

 
Zadanie 2 

  oferta nr:  2 
Nazwa: Microsystem Group 
Adres: Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
cena oferty    1.725,00  netto (Słownie:   jeden tysiąc siedemset dwadzieścia pięć złotych 60/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Microsystem  Group spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 
Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

2 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

  

1.725,00 netto 
 

100  

3 

SERVUS COMP Popiołek, Kasperski Sp.J. 
UL. Nowowiejska 1 
30-052 Kraków 
012 633 91 22 

  

1.750,00 netto 
 

 98,60 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
Umowa w sprawie zamówienia  publicznego  zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie   zawarta  w terminach  przewidzianych w Ustawie 
Prawo Zamówień Publicznych. 

       z poważaniem 

 

                                                                                                       
                                                                                       


